АДМИНИСТРАЦИЯ
         сельского поселения
               Комсомольский
        муниципального района
                  Кинельский
            Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 115   от  09.06.2016г.
«Об отмене постановления

 главы администрации

 сельского поселения Комсомольский

 от 21.11.2011г. № 80 «Об утверждении

 Административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги

 «Выдача документов (единого жилищного

 документа, копии финансово-лицевого счета,

 выписки из домовой книги, карточки

 учета собственника жилого помещения,

  справок и иных документов)»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 16.05.2016г. № 22-143-514н-2016г., администрация сельского поселения Комсомольский

постановляет:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения   Комсомольский от 21.11.2011г. № 80 «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
Глава  сельского поселения

Комсомольский                                                                                Сотникова Т.П.